
 

 

    

 

 

     

АДМИНИСТРАЦИЯ   

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

          

04.12. 2018  с. Ирбейское    № 1245-пг 

 

О внесении дополнения в постановление администрации Ирбейского района          

от 14.11.2018 № 1166-пг «Об утверждении административного регламента 

предоставления администрацией Ирбейского района муниципальной услуги 

«Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, 

находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи      

в аренду» 

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных  и муниципальных услуг», постановлением 

администрации Ирбейского района от 15.11.2010 № 793-пг «Об утверждении 

порядка разработки и утверждения администрацией Ирбейского района 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг», 

руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Ирбейского района                   

от 14.11.2018 № 1166-пг «Об утверждении административного регламента 

предоставления администрацией Ирбейского района муниципальной услуги 

«Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, 

находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи      

в аренду» (далее – постановление) следующее дополнение: 

1.1. Пункт 2.5 приложения к постановлению дополнить словами 

«Соглашение от 17.03.2017 № 301/му «О взаимодействии между краевым 

государственным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг» и администрацией 

Ирбейского района Красноярского края». 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы района  по строительству и жилищно–коммунальному хозяйству          

А.В. Шестакова. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

Исполняющий обязанности  

главы района                                                                                      О.Н. Питомцева 


